תא"מ 41174-10-17 חלפון נ' כהן

בפני כבוד השופט אלי ברנד
תובעת חן חלפון
נגד
נתבע שלמה שלומי כהן

ב"כ התובעת: עוה"ד אליעזר גריסרו ויעל קוזמנקו
ב"כ הנתבע: עוד אראל שריפי

חקיקה שאוזכרה:

[חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965: סע' 7.א.ה, 7.א.א.](#)

[תקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984: סע' 127, 127\(ב\)](#)

פסק דין**רקע כללי – עובדתי**

התובעת מנהלת קבוצת פייסבוק המכונה "יומנה של רווקה" (להלן: "קבוצת התובעת") בה היא מפרסמת פרסומים שונים הנוגעים לחיי רווקות של גברים ונשים. בקבוצה מעל 50,000 חברים. הנתבע היה חבר בקבוצת התובעת ולאחר שהתובעת סברה כי התבטא באופן גס הוציאה אותו מן הקבוצה.

לאחר חליפת מסרונים אלה חסמו הצדדים האחד את קבלת המסרונים ממשנהו, הנתבע מחק את הפרסום מקבוצת הנתבע אך לא הביע כל התנצלות ולא פרסם הודעה מתקנת באף אחת מן הקבוצות.

בעקבות זאת, הגישה התובעת תובענה זו בסדר דין מהיר על סך 69,405 ₪ בגין הפיצוי הסטטוטורי ללא הוכחת נזק בגין פרסום לשון הרע הקבוע בסעיפים [7א\(א\)](#) ו-[\(ה\)](#) [לחוק איסור לשון הרע](#), התשכ"ה – 1965 (להלן: "החוק") כערכו המשוערך ליום הגשת התביעה.

בישיבת יום 15.5.18 הסכימו הצדדים כי הנתבע יפרסם התנצלות בקבוצת התובעת תוך 24 שעות מרגע שיצורף כחבר על ידה וכי לאחר מכן תהיה התובעת זכאית לחסום אותו מחדש.

דא עקא, הנתבע העביר אל התובעת את נוסח ההתנצלות הבא [\(ת1\)](#) – "אני מתנצל מעומק ליבי על דברים שכתבתי ב-28/8/2017 בהתייחס לחן חלפון", אולם נוסח זה לא היה מקובל על התובעת.

לאחר ששקלתי את השיקולים הנזכרים בתקנה זו, בשים לב לאופן ניהול ההליך, לטרחה והזמן שהיו כרוכים בו ולסעד שנפסק אני מחייב את הנתבעת בהוצאות משפט בסך 1,750 ₪ וכן בשכ"ט ב"כ התובעת בסך 6,500 ₪.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ד תשרי תשע"ט, 23 ספטמבר 2018, בהעדר הצדדים.

אלי ברנד 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)